
Kõigi maade proletaarlased, ühinegeI

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
9. juuli 1971 Nr. 27 (294) 6. aastakäik

SISUKORD
i

287. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

288. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Gruusia kultuuripäevadest 
Eesti NSV-s osavõtnud kollektiivide autasustamise kohta Eesti NSV ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

289. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Gruusia kultuuripäevadest 
Eesti NSV-s osavõtjate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

290. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Gruusia kultuuripäevadest 
Eesti NSV-s osavõtjate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

291. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Harini autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

292. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu juures asuva Energeetika ja Elektrifitseerimise Peavalitsuse likvi­
deerimise kohta.

II

293. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule au- 
tahvlile paigutamise kohta.

294. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus tootmisalaste ekskursioonide korraldamise kohta.

295. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta seoses Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 11. veebruari 
1969. a. määrusega nr. 73.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^0*7 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ZrO 1 ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Kahju, Veeve Vladimiri t. — Mustjala kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Kask, Malle Martini t. — koduperenaine Puurmani külanõukogus.
2. Kivisikk, Leida Jüri t. — koduperenaine Lustivere külanõukogus.

Rakvere rajoon
3. kello, Helgi — Viru-Nigula kolhoosi liige.
4. Mägi, Selma Joosepi t. — koduperenaine Rakvere külanõukogus.
5. Petkau. Maria Genrichi t. — koduperenaine Kadrina külanõu­

kogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse lasi

III järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Aru, Helmi Augusti t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Paide rajoon
2. Paju, Helga — Tammsaare-nimelise kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
3 Arikainen, Irene Jakobi t. — Aaspere kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
4. К а 1 j u 1 a, Meeta-Orlanda Jaani t. — tööline Viljandi linnas.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Adermann, J anne Jakobi t. — koduperenaine Klooga külanõu­
kogus.

2. Eha, Elna Voldemari t. — S. M. Kirovi nimelise kalurikolhoosi liige.



3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.

13.

14.
15.

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.
8.

9.

10.

11.
12.

Jõgeva rajoon
Granberg, Tiiu Vello t. — tööline Torma sovhoosis.
Kalda, Maimu — koduperenaine Sadala külanõukogus.

Kingissepa rajoon
Kull, Aino Joosepi t. — Valjala kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
S а а 1 e r, Helga Aleksandri t. — koduperenaine.

Narva linn
Rikas, Galina Nikolai t. — tööline.

Pärnu rajoon
Aarna, Aino Antoni t. — koduperenaine Halinga külanõukogus.

Rakvere rajoon
Ilves, Ludmilla Andrei t. — «Energia» kolhoosi liige.
Linde, Valentina Aleksei t. — tööline Rägavere külanõukogus. 
Luke, Maila Augusti t. — teenistuja Kunda linnas.
Sõber, Liia Leo t. — koduperenaine Kadrina külanõukogus.

Rapla rajoon
К i 1 о m e t s, Leili Jüri t. — Vigala kolhoosi liige.

Valga rajoon
Koger, Malle Karli t. — tööline Laatre sovhoosis.
Tauk, Marie-Irja Antti t. — tööline Hummuli sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

Kivikas, Aita Aleksandri t. — K. Marxi nimelise kolhoosi liige.
Hiiumaa rajoon

Pahk, Helja Mihkli t. — «Ühenduse» kolhoosi liige.
Valk, Aino Johannese t. — kalurikolhoosi «Hiiu Kalur» liige.

Jõgeva rajoon
В u š u j e v a, Aino Johannes-Voldemari t. — tööline Kuremaa Sov­
hoostehnikumis.
Rammul, Tiiu Kusta t. — «Rahva Hääle» kolhoosi liige. 
Taštemirova, Olga Mihhaili t. — M. Lillevere nimelise kolhoosi 
liige.

Kingissepa rajoon
Kuris, Laine Ado t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige. 
Ojamaa, Asta Jaeni t. — tööline Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
Tarassova, Valentina Ivani t. — koduperenaine.

Paide rajoon
Rannaveer, Laine Rudolfi t. — «Majaka» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
Hani, Vilja Alfredi t. — tööline Simuna sovhoosis.
Moor, Maimu Friedrich-Aleksandri t. — Viru-Nigula kolhoosi liige.



13. Rebane, Laine Johannese t. — koduperenaine Kunda linnas.
14. Sihver, Helmi Johannese t. — tööline «Kalevi» sovhoosis.
15. Sooniste, Silvi Aleksandri t. — tööline Saksi külanõukogus.
16. Tambaur, Hilje-Roleida Oskari t. — tööline Viitna sovhoosis.

Rapla rajoon
17. Radsikovskaja, Irene-Gloria Kazimiri t. — koduperenaine 

Märjamaa alevis.
18. V u к s, Erika Heinrichi t. — koduperenaine Raikküla külanõukogus.

Valga rajoon
19. К r u u d a, Ethel Augusti t. — Sangaste kolhoosi liige.
20. Metsoja, Elvi Johannese t. — teenistuja Tõrva linnas.

Viljandi rajoon
21. Lumi, Liidia Pauli t. — tööline Abja sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. juunil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

алп Gruusia kultuuripäevadest Eesti NSV-s osavõtnud kollektiivide 
ZÕO autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

aukirjaga

Eduka esinemise eest Gruusia kultuuripäevadel Eesti NSV-s autasus­
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi kultuuri­
päevadest osavõtnud kollektiive:

Gruusia Riiklik Teeneline Rahvatantsuansambel.
Gruusia Riikliku Filharmoonia Kammerorkester.
Gruusia Riiklik Kvartett.
Gruusia Riiklik Filharmoonia.
Gruusia Riikliku Filharmoonia vokaal-instrumentaalansambel «Dielo». 
Gruusia Riikliku Filharmoonia vokaal-instrumentaalansambel «Ive-

ria».
Rustavi linna Laulu- ja Tantsuansambel «Salhino».
Gruusia NSV Kultuuriministeeriumi Riiklik Maaligalerii.
Gruusia NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Televisiooni ja Raadio 

Komitee.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. juulil 1971.



ЛОП Gruusia kultuuripäevadest Eesti NSV-s osavõtjate autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kõrge kunstimeisterlikkuse ja eduka esinemise eest Gruusia kultuuri­
päevadel Eesti NSV-s autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
aukirjaga järgmisi kultuuripäevadest osavõtjaid:

Amiranašvili, Medea Petre t. — Gruusia NSV rahvakunstnik, Lenini 
ordeniga Z. Paliašvili nimelise Riikliku Ooperi- ja Balletiteatri solist.

Amiranašvili, Petre Varlami p. — NSV Liidu rahvakunstnik, Lenini 
ordeniga Z. Paliašvili nimelise Riikliku Ooperi- ja Balletiteatri solist.

Andguladze, Nodar Daviti p. — Gruusia NSV rahvakunstnik, Lenini 
ordeniga Z. Paliašvili nimelise Riikliku Ooperi- ja Balletiteatri solist.

A r d i š v i 1 i, Irakli Aleksandre p. — Gruusia NSV teeneline kunstnik.
Barnabišvili, Giorgi Kirilli p. — Gruusia NSV teeneline kunstnik, 

Gruusia Riikliku Kvarteti kunstiline juht.
Gabarašvili, Tamara Borissi t. — Gruusia NSV teeneline kunstnik, 

Gruusia Riikliku Trio solist.
H u г о d z e, Zakaria Zakaria p. — Gruusia NSV teeneline kunstitegelane, 

dirigent.
I a š v i 1 i, Marina Luarsabi t. — Gruusia NSV rahvakunstnik, Gruusia 

Riikliku Filharmoonia Kammerorkestri kunstiline juht.
Issakadze, Liana Aleksandre t. — Gruusia NSV teeneline kunstnik, 

Gruusia Riikliku Trio solist.
M d i v a n i, Marina Viktori t. — Gruusia NSV teeneline kunstnik, Gruusia 

Riikliku Trio solist.
M e 1 i к i š v i 1 i, Otar Grigoli p. — skulptor, Gruusia NSV Kultuuriminis­

teeriumi Riikliku Maaligalerii näitusteosakonna juhataja.
R a m i š v i 1 i, Nino Salva t. — NSV Liidu rahvakunstnik, Gruusia Riikliku 

Teenelise Rahvatantsuansambli kunstiline juht.
Samson adze, Tengiz Paolo p. — Gruusia NSV teeneline kunstnik.
S u h h i š v i 1 i, lüa lüa p. — NSV Liidu rahvakunstnik, Gruusia Riikliku 

Teenelise Rahvatantsuansambli kunstiline juht.
Tšankvetadze, Konstantine Aleksi p. — Gruusia NSV teeneline 

kunstnik.
T u g u š i, Natela Severjani t. — Gruusia NSV rahvakunstnik, Lenini orde­

niga Z. Paliašvili nimelise Riikliku Ooperi- ja Balletiteatri solist.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. juulil 1971



Gruusia kultuuripäevadest Eesti NSV-s osavõtjate autasustamise 
ZšSXj kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka tegevuse eest Gruusia kultuuripäevade organiseerimisel Eesti
NSV-s, mis aitas kaasa töötajate kasvatamisele rahvaste sõpruse ja prole­
taarse internatsionalismi vaimus, autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu
Presiidiumi aukirjaga järgmisi kultuuripäevadest osavõtjaid:

Aleksidze, Dimitri Aleksandri p. — Gruusia NSV ja Ukraina NSV 
rahvakunstnik, Kote Mardžanišvili nimelise Riikliku Akadeemilise 
Draamateatri kunstiline juht.

A n t a d z e, Oodo Konstantine p. — NSV Liidu rahvakunstnik, Gruusia 
NSV Teatriühingu esimees.

D v а 1 i š v i 1 i, Akaki Artšili p. — Gruusia NSV teeneline kunstitegelane, 
Gruusia NSV kultuuriministri asetäitja.

Gogitšaišvili, Mihheil Aleksandri p. — Gruusia Kommunistliku Par­
tei Keskkomitee sekretär.

L о b e r g, Maimo Mihhaili t. — sotsialistliku töö kangelane, Gruusia NSV 
Gagra rajooni «Družba» kolhoosi liige.

Mtšedlišvili, Davit Vassili p. — ajalehe «Kommunist» toimetaja, 
Gruusia NSV Ajakirjanike Liidu esimees.

Papitašvili, Otar Davit! p. — Gruusia NSV teeneline kunstnik, 
Gruusia Riikliku Filharmoonia direktori asetäitja.

S а 1 а r i d z e, Šalva Aleksandre p. — Gruusia NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Kinematograafia Komitee esimees.

Zlotolinskaja, Maria Nikolai t. — Gruusia NSV teeneline kultuuri­
töötaja, Gruusia Riikliku Filharmoonia kaadriosakonna juhataja.

Taktakišvili, Otar Vassili p. — Gruusia NSV rahvakunstnik, Gruusia 
NSV kultuuriminister.

Tšhikvišvili, David Iossebi p. — Gruusia Kommunistliku Partei Kesk­
komitee kultuuriosakonna juhataja.

Virsaladze, Elene Bagrati t. — Gruusia NSV Teaduste Akadeemia 
Matemaatika Instituudi professor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. juulil 1971.



<*Q-| Sm. L Harin! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondlik-politiilise tegevuse eest ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada sm. Leonid Andrei p. H а г i n i t Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. juulil 1971. \

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'JQ'} Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Energeetika ja 
Elektrifitseerimise Peavalitsuse likvideerimise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Likvideerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Energeetika 

ja Elektrifitseerimise Peavalitsus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 7. juulil 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

'УО'У Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule 
autahvlile paigutamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Teenete eest vabariigi rahvamajanduse arendamises, aktiivse osa­
võtu eest NLKP XXIV kongressi eelsest sotsialistlikust võistlusest ja seoses 
Eesti NSV 31. aastapäevaga paigutada vabariiklikule autahvlile järgmiste 
vabariigi eesrindlike töötajate fotoportreed:

1. Agafonova, Zinaida Fjodori t. — kombinaadi «Balti Manufaktuur» 
kuduja.



2. А 1 b a, Eduard Aleksandri p. — Harju rajooni Tööpunalipu ordeniga 
Saue näidissovhoosi direktor.

3. В г о v i n a, Ekaterina Jako vi t. — V. Kingissepa nim. Teravilja­
saaduste Kombinaadi jõusööda tsehhi doseerija.

4. Elts, Aleksander —tootmiskoondise «Norma» lihvija.
5. F i 1 a t о v a, Alla Fedosi t. — Kohtla-Järve geoloogiarühma põlev­

kivivarude arvestuse salga ülem.
6. Garnõk, Viktor Antoni p. — Tööpunalipu ordeniga Tallinna 

M. I. Kalinini nim. Elektrotehnika Tehase direktor.
7. Grentzmann, Maria Kareli t. — Tallinna Linna Haljastuse 

Remondi- ja Ehitusvalitsuse tööline.
8. Grinkevitš, Gennadi Josifi p. — trusti «Ehitustööstus» Tallinna 

Raudbetoontoodete Tehase betoneerijate brigadir.
9. Ivaštšenko, Helju Augusti t. — Paide rajooni Ville vere 8-klassi- 

lise Kooli direktor.
10. J а к s e n, Edgar Alberti p. — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna Tapa 

raudteejaama korraldaja.
11. Jansen, Ea Augusti t. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo 

Instituudi asedirektor, ajalooteaduste doktor.
12. Kallaste, Malle Elmari t. — Rapla rajooni raamatukogu juhataja.
13. Kana j ev, Gennadi Aleksandri p. — trusti «Hüdroelektromontaaž» 

Narva montaažijaoskonna peainsener.
14. К а г о n, Uno — Aseri Keraamikatehase drenaažtorude põletaja.
15. Kolk, Johannes Karli p. — Elva Tööstusliku Metsamajandi Kambja 

metskonna metsavaht.
16. Kuzmina, Anastasia Ivani t. — Rakvere rajooni Nõmmküla sov­

hoosi vasikatalitaja.
17. Kuivjõgi, Aino — trükikoja «Punane Täht» käsiladuja-küljendaja.
18. Kumel, Leopold Villemi p. —trusti «Põllumajandusehitus» Haap­

salu Mehhaniseeritud Ehituskolonni brigadir.
19. К u u s e m a a, Elviine Jaani t. — Haapsalu rajooni «Kaardiväe» kol­

hoosi lüpsja.
20. L e о s k, Rudolf Ivani p. — Tartu põllutöömasinate tehase «Voit» 

treial.
21. Lieberg, Endel Augusti p. — Paide rajooni «9. Mai» kolhoosi esi­

mees.
22. Matveus, August Augusti p. — Tööpunalipu ordeniga naha- ja 

jalatsite tootmiskoondise «Kommunaar» Pärnu filiaali tööline.
23. Matsalu, Juho Georgi p. — Tartu rajooni Sanitaar-Epidemioloogia- 

jaama sanitaararsti abi.
24. Nairismägi, Asta Richardi t. — Harju rajooni Raasiku Küla Töö­

rahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee esimees.
25. N u 11, Vaike Peetri t. — Tartu näidissovhoosi lüpsja.
26. Parve, Virve Adolfi t. — kondiitritoodete vabriku «Kalev» marme- 

laaditsehhi brigadir.
27. Pihelgas, Einar Tõnise p. — Rakvere Piimatoodete Kombinaadi 

võitootmise brigaadi brigadir.
28. Plaan, Kuno Hugo p. — kohviku «Tallinn» tootmisala juhataja ase­

täitja.



29. P о d к 1 e t n о v, Gennadi Ivani p. — Leninliku Komsomoli nim. Töö­
punalipu ordeniga Balti Soojuselektrijaama energobloki vanemmeis­
ter.

30. P u n g e r, Peeter Ivani p. — Oktoobrirevolutsiooni ordeniga Kohtla- 
Järve V. I. Lenini nim. Põlevkivitöötlemise Kombinaadi kompressori 
vanemmasinist.

31. Pärna, Edvin Juhani p. — Tallinna Telefonivõrgu montöör.
32. Roe s, Amanda Aleksandri t. — Kingissepa Rajooni Tarbijate Koope­

ratiivi kaupluse «Lemmik» juhataja.
33. Roomet, Aino Otto t. — Jõgeva näidissovhoosi lüpsja.
34. R õ õ m, Ludvig Kirilli p. — S. M. Kirovi nim. kalurikolhoosi kala- 

püügitraaleri ПТС-181 kapten.
35. R ä ä k, Jüri Karli p. — Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi trakto­

rist.
36. R ü с к e n b e r g, Taivo Oskari p. — Tallinna Kaubamaja direktor.
37. S a n g e 1, Leo Augusti p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

«Ookean» kalapüügi külmutustraallaeva 7192 «Ülemiste» kapten- 
direktor.

38. Sepp, Kalev Viktori p. — Saaremaa Teede Remondi- ja Ehitus- 
valitsuse teehöövlijuht.

39. Soots, Maria Sigizmundi t. —Kehra Tselluloosi- ja Paberikombi­
naadi torumasina masinist.

40. T a m m e r i k, Haldor Valteri p. — Eesti Merelaevanduse mootor­
laeva «Viljanõ» kapten.

41. T i i r i k, Melanie-Irene Jaani t. — Põlva rajooni Mooste näidissov­
hoosi seatalitaja.

42. Toomaspoeg, Juhan Gustavi p. — Tallinna Polütehnilise Insti­
tuudi majandusteaduskonna dekaan.

43. T о о m e 1 a, Arnold Mihkli p. — Pärnu linna teeninduskombinaadi 
«Säde» juurdelõikaja.

44. Treiman, Raivo Feodori p. — koondise «Eesti Põllumajandusteh­
nika» Hiiumaa osakonna ekskavaatorijuht.

45. Vaher, Kalju Johannese p. —Tallinna Vineeri- ja Mööblikombi­
naadi lihvija.

46. Vapper, Anton Vassili p. — H. Pöögelmanni nim. Elektrotehnika 
Tehase meister.

47. Vassiljev, Vladimir Fjodori p. — trusti «Eesti Põlevkivi» Viivi­
konna karjääri ekskavaatori masinist.

48. Veesaar, Lembit Karli p. — Tallinna Autobussipargi autobussi juht.
49. Vlassov, Daniil Daniili p. — Eesti Tsiviillennunduse Valitsuse 

lennuki TU-124 komandör.
2. Autasustada käesoleva määruse punktis 1 loetletud eesrindlikke

töötajaid Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 24. mail 1971. Nr. 281.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

294 Tootmisalaste ekskursioonide korraldamise kohta

Vabariigi rahvamajanduse saavutuste propaganda ja noorsoo kutse- 
orientatsiooni parandamise eesmärgil ning tootmisalaste ekskursioonide 
läbiviimise juhtimiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel koos Eesti Vabariik­
liku Turismi- ja Ekskursiooninõukoguga:

1) määrata kindlaks tootmisalaste ekskursioonide läbiviimiseks ette­
nähtud ettevõtete, kolhooside, sovhooside, elektrijaamade ja kaevanduste 
loetelu;

2) kindlustada nimetatud ekskursioonide läbiviimiseks kindla korra 
kehtestamine loetellu võetud asutuste, ettevõtete ja organisatsioonide 
juhtijate poolt.

2. Eesti Vabariiklikul Turismi- ja Ekskursiooninõukogul organisee­
rida tootmisalaste ekskursioonide läbiviimiseks ettenähtud asutustes, ette­
võtetes ja organisatsioonides ekskursiooni juhtide ettevalmistamine.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Tallinn, 15. juunil 1971. Nr. 323.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

лпс Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 11. veebruari 1969. a. 
määrusega nr. 73

Seoses Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 11. veebruari 1969. a. määrusega nr. 73 
«Ehitusmaterjalide tööstuse ettevõtete keskmisepalgaliste töötajate kate­
gooriate palkade tõstmise kohta» ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu 12. aprilli 1971. a. määrusele nr. 215 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

esimees 
V. KLAUSON

esimees 
L. LENTSMAN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 2. juulil 1971. Nr. 349.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

2. juuli 1971. a. määrusega nr. 349

Seoses Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu 11. veebruari 1969. a. määrusega nr. 73 

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. mai 1960. a. korraldus nr. 781-k.
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. jaanuari 1962. a. määruse nr. 4 

«Ehitusmaterjalide tööstuse ettevõtete tööliste jaoks NLKP KK, NSVL 
Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 19. septembri 1959. a. määruses nr. 1120 
ettenähtud tariifimäärade kehtestamisest raudbetoon- ja betoontooteid 
ning -konstruktsioone tootvate ettevõtete ja tsehhide tööliste jäeks» 
punkt 1 ja punkti 3 teine lõige ettevõtete tööliste töötasu osas.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. jaanuari 1963. a. korraldus 
nr. 117-k.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 1963. a. määruse nr. 311 
«Tallinnas asuva Silikaltsiidi Teadusliku Uurimise ja Projekteerimise Insti­
tuudi üleandmisest NSV Liidu Riikliku Ehituskomitee juures asuva Riik­
liku Ehitusmaterjalide Tööstuse Komitee alluvusse» punkti 2 alapunkt 1 
vastavalt EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 11. veebruari 1969. a. määrusele nr. 73 uutele 
töötasustamise tingimustele üleviidud töötajate tariifimäärade ja ameti­
palkade osas.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 853. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

Raasnatupafa*

Xеtfo

EESTI

V«J : .lÄTÜICOQU

X/GL а


